СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

16.10.2020

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области от 03.07.2018 № 27

«Об оплате труда муниципальных служащих

Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области»

В целях приведения решений Совета народных депутатов Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие

действующему законодательству, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения от

03.07.2018 № 27 «Об оплате труда муниципальных служащих Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области» (в ред. реш. от 11.07.2018 № 32,

от 29.10.2019 № 23) следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1.1. пункта 4.1. раздела 4 Положения об оплате труда муниципальных

служащих в Степнянском сельском поселении Ольховатского муниципального района

Воронежской области изложить в следующей редакции:

«4.1.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальному

служащему устанавливается в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной

службы в следующих размерах:

Наименование классного чина Ежемесячная надбавка к должностному

окладу за классный чин (рублей в месяц)

Референт муниципальной службы 1 класса 1694

Референт муниципальной службы 2 класса 1413

Референт муниципальной службы 3 класса 1319

Секретарь муниципальной службы 1 класса 1131

Секретарь муниципальной службы 2 класса 1038

Секретарь муниципальной службы 3 класса 849

»

1.2. Приложение 2 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» изложить

согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании

органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения «Муниципальный

вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020

года.

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                          Ю. А. Шинкаренко

16.10.2020

№ 11

с. Костово

Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 16.10.2020  № 11

«Приложение 2

к решению Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 03.07.2018 № 27

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Группа должностей Наименование должности Должностной оклад (рублей

в месяц)

Администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального

района Воронежской области

Старшая группа должностей Ведущий специалист 4886

                                                                                                                                     »